
UCHWAŁA NR XXXV/114/10  

RADY MIASTA BIAŁA PODLASKA  

z dnia 19 marca 2010 r.  

 

w sprawie określenia warunków udzielania bonifikaty i wysokości stawki procentowej bonifikaty 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.”a” w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 68 ust. 1 pkt 10, ust. 1 b 

w związku z art. 67 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. 

Nr 261, poz. 2603, z późn. zm.) Rada Miasta Biała Podlaska uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się bonifikatę w wysokości 90 % od ceny nieruchomości zbywanych na rzecz Wspólnot 

Mieszkaniowych w trybie art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami.  

§ 2. Warunkiem przyznania bonifikaty, o której mowa w § 1 jest: 1) złożenie wniosku o nabycie nieruchomości 

przyległej do dnia 31 grudnia 2011 r., 2) zapłata jednorazowo ceny nieruchomości nie później niż do dnia zawarcia 

umowy, 3) nabycie nieruchomości o powierzchni funkcjonalnie związanej z celami mieszkaniowymi Wspólnoty.  

§ 3. Uchwała podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Biała Podlaska  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Biała Podlaska.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubelskiego.  

Przewodniczący Rady Miasta 

 

Marian Burda 

 

ID: VGOGS-MDIWN-TLNMI-AZKCP-PRDZG. Podpisany. Strona 1 / 1


